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FC – FC duplex patch cord 

1001-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC 
1002-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC 
1003-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC 
1004-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC 
 
 

 

FC – SC duplex patch cord 

1031-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC 
1032-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC 
1033-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC 
1034-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC 
 
 

 

LC – MT-RJ duplex patch cord 

1061-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC 
1062-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC 
1063-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC 
1064-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC 
 
Längd = XX*0.5 m. D.v.s XX=04 betyder 2 m 

 

FC – LC duplex patch cord 

1011-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
1012-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
1013-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
1014-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC
 
 

 

FC – ST duplex patch cord 

1041-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC 
1042-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
1043-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
1044-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC
 
 

 

LC – SC duplex patch cord 

1071-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
1072-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
1073-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
1074-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC
 

 

FC – MT-RJ duplex patch cord 

1021-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
1022-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
1023-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
1024-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC
 
 

 

LC – LC duplex patch cord 

1051-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
1052-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
1053-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
1054-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC
 
 
 
 
 
 

Våra korskopplingskablar 
håller högsta kvalitet. Alla 
kablar är halogenfria och 
flamdämpade. 
 
Samtliga levereras med ett 
individuellt uppmätt 
testprotokoll. 
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LC – S

1081-XX  
1082-XX  
1083-XX  
1084-XX  
 
 

MT-RJ

1111-XX  
1112-XX  
1113-XX  
1114-XX  
 
 

SC – S

1131-XX  
1132-XX  
1133-XX  
1134-XX  
 
 
Längd =

MT-RJ –

1091-XX 
1092-XX 
1093-XX 
1094-XX 
 
 

SC – SC

1121-XX 
1122-XX 
1123-XX 
1124-XX 
 
 

ST – ST

1141-XX 
1142-XX 
1143-XX 
1144-XX 
 
 

 

MT-RJ – SC duplex patch cord 

1101-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
1102-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
1103-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
1104-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC
 
 

Maximal dämpning i en FC, 
LC, SC eller ST fiberkontakt 
är 0.3 dB. Typiskt värde är 
0.15 dB. 
 
För MT-RJ gäller max 0.5 
dB samt typiskt 0.2dB 
 
Minsta värde på 
reflexionsdämpning i en 
UPC kontakt är 50 dB 
typiskt värde är 55 dB 
 
 

 

FC/APC – FC/APC duplex patch 
cord 

1151-XX 9/125µ 3 mm LSZH 8˚
 
 
 

 

T duplex patch cord 

 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC

 

 – ST duplex patch cord 

 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC

 

T duplex patch cord 

 9/125µ 3 mm LSZH UPC
 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
 62.5/125µ 3 mm LSZH PC

 XX*0.5 m. D.v.s XX=04 betyder 2 m 
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9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC

 

 duplex patch cord 

9/125µ 3 mm LSZH UPC
50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
62.5/125µ 3 mm LSZH PC

 

 duplex patch cord 
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FC/APC – LC/UPC duplex patch 
cord 

1152-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH 8˚ 
 
 

 

LC/APC – SC/UPC duplex patch 
cord 

1155-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH 8˚ 
 
 
 

 

SC/APC – SC/UPC duplex patch 
cord 

1158-XX 9/125µ 3 mm LSZH 8˚ 
 
 
 
 
 
 
 
Längd = XX*0.5 m. D.v.s XX=04 betyder 2 m 

 

FC/APC – SC/UPC duplex patch 
cord 

1153-XX 9/125µ 3 mm LSZH 8˚
 
 

 

LC/UPC – SC/APC duplex patch 
cord 

1156-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH 8˚
 
 
 
 

 

FC – FC simplex patch cord 

1171-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC
1172-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
1173-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
1174-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC
 
 

 

LC/APC – LC/APC duplex patch 
cord 

1154-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH 8˚
 
 

 

SC/APC – SC/APC duplex patch 
cord 

1157-XX 9/125µ 3 mm LSZH 8˚
 
 
 
 
 
 

Minsta värde på 
reflexionsdämpning i en 
APC kontakt är 60 dB 
typiskt värde är 65 dB 
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FC – LC simplex patch cord 

1181-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC 
1182-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC 
1183-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC 
1184-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC 
 
 

 

LC – LC simplex patch cord 

1211-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC 
1212-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC 
1213-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC 
1214-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC 
 
 

 

LC – ST simplex patch cord 

1231-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC 
1232-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC 
1233-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC 
1234-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC 
 
 
Längd = XX*0.5 m. D.v.s XX=04 betyder 2 m 

 

FC – SC simplex patch cord 

1191-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC
1192-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
1193-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
1194-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC
 
 

 

LC – SC simplex patch cord 

1221-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH UPC
1222-XX 50/125µ OM2 1.8 mm LSZH PC
1223-XX 50/125µ OM3 1.8 mm LSZH PC
1224-XX 62.5/125µ 1.8 mm LSZH PC
 
 

 

SC – SC simplex patch cord 

1241-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC
1242-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
1243-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
1244-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC
 

 

FC – ST simplex patch cord 

1201-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC 
1202-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
1203-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
1204-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC
 
 
 
 

Standardlängder är: 0.5, 1, 
2, 3, 5, 10 och 25 meter. 
 
Andra längder kan fås på 
begäran. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SC – ST simplex patch cord 

1251-XX 9/125µ 3 mm LSZH UPC
1252-XX 50/125µ OM2 3 mm LSZH PC
1253-XX 50/125µ OM3 3 mm LSZH PC
1254-XX 62.5/125µ 3 mm LSZH PC
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ST – ST simple

1261-XX 9/125µ  
1262-XX 50/125µ O  
1263-XX 50/125µ O  
1264-XX 62.5/125µ  
 
 

FC/APC – SC/U
patch cord 

1273-XX 9/125µ  
 
 
 
 

LC/UPC – SC/A
patch cord 

1276-XX 9/125µ  
 
 
 
 
Längd = XX*0.5 m. D

 

FC/APC – FC/APC simplex 
patch cord 

1271-XX 9/125µ 3 mm LSZH 8˚
 
 
 
 
 

 

LC/APC – LC/APC simplex 
patch cord 

1274-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH 8˚
 
 
 
 

 

SC/APC – SC/APC simplex 
patch cord 

1277-XX 9/125µ 3 mm LSZH 8˚
 

 

FC/APC – LC/UPC simplex 
patch cord 

1272-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH 8˚
 
 
 
 
 

 

LC/APC – SC/UPC simplex 
patch cord 

1275-XX 9/125µ 1.8 mm LSZH 8˚
 
 
 

Vad är skillnaden mellan 
OM2 och OM3 fiber? 
 
OM3 har större bandbredd 
och ger därmed längre 
överföringssträckor än OM2 
för höga datahastigheter. 
 
Exempel 10 G Ethernet kan 
köras 84 m på OM2 och 300 
m på OM3 fiber. 
 

 

x patch cord 

3 mm LSZH UPC
M2 3 mm LSZH PC
M3 3 mm LSZH PC

3 mm LSZH PC

 

PC simplex 

3 mm LSZH 8˚

 

PC simplex 

1.8 mm LSZH 8˚

.v.s XX=04 betyder 2 m 
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SC/APC – SC/UPC simplex 
patch cord 

1278-XX 9/125µ 3 mm LSZH 8˚ 
 
 
 
 
 

 

MT-RJ pigtail 

1321-03 9/125µ 0.9 mm LSZH UPC 
1322-03 50/125µ OM2 0.9 mm LSZH PC 
1323-03 50/125µ OM3 0.9 mm LSZH PC 
1324-03 62.5/125µ 0.9 mm LSZH PC 
 
 
 

 

LC fan-out 

1316-03 9/125µ 2-fiber ribbon fanout UPC 
1317-03 9/125µ 4-fiber ribbon fanout UPC 
1318-03 9/125µ 8-fiber ribbon fanout UPC 
 
Längd = XX*0.5 m. D.v.s XX=04 betyder 2 m 

 

 

FC pigtail 

1305-03 9/125µ 0.9 mm LSZH APC
1301-03 9/125µ 0.9 mm LSZH UPC
1302-03 50/125µ OM2 0.9 mm LSZH PC
1303-03 50/125µ OM3 0.9 mm LSZH PC
1304-03 62.5/125µ 0.9 mm LSZH PC
 

 

SC pigtail 

1335-03 9/125µ 0.9 mm LSZH APC
1331-03 9/125µ 0.9 mm LSZH UPC
1332-03 50/125µ OM2 0.9 mm LSZH PC
1333-03 50/125µ OM3 0.9 mm LSZH PC
1334-03 62.5/125µ 0.9 mm LSZH PC
 
 

 

SC fan-out 

1336-03 9/125µ 2-fiber ribbon fanout UPC
1337-03 9/125µ 4-fiber ribbon fanout UPC
1338-03 9/125µ 8-fiber ribbon fanout UPC
 

 

 

LC pigtail 

1315-03 9/125µ 0.9 mm LSZH APC
1311-03 9/125µ 0.9 mm LSZH UPC
1312-03 50/125µ OM2 0.9 mm LSZH PC
1313-03 50/125µ OM3 0.9 mm LSZH PC
1314-03 62.5/125µ 0.9 mm LSZH PC
 

 

ST pigtail 

1341-03 9/125µ 0.9 mm LSZH UPC
1342-03 50/125µ OM2 0.9 mm LSZH PC
1343-03 50/125µ OM3 0.9 mm LSZH PC
1344-03 62.5/125µ 0.9 mm LSZH PC
 
 
 

Fibersvansar har en 
standardlängd på 1.5 m. 
 
Fan-outer har en längd av 
1 + 0.6 m d v s 1 m ribbon 
samt 0.6 m av 0.9 mm fiber 
 
Andra längder kan fås på 
begäran. 


